団地　　　　　　号棟　　　　　　号室

印

生年月日 年齢 続柄 異動区分 異動年月日
連絡先

(電話番号)

年　　　月　　　日 転出・出生・死亡 年　　　月　　　日

年　　　月　　　日 転出・出生・死亡 年　　　月　　　日

年　　　月　　　日 転出・出生・死亡 年　　　月　　　日

年　　　月　　　日 転出・出生・死亡 年　　　月　　　日

※同居者の異動の確認ができる書類を一緒に提出して下さい。

転出の場合：異動者の転出後の住民票抄本（特別）または住民票除票　　※本籍・筆頭者・続柄の記載のあるもの

出生の場合：異動者の住民票抄本（特別）※本籍・筆頭者・続柄の記載のあるもの

死亡の場合：死亡日記載のある、戸籍謄本または住民票除票

記

氏　　　名

　　理　　由

公社賃貸住宅同居者異動届

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

沖縄県住宅供給公社　　　殿

　　　　　　　　　団地　　　　　　号棟　　　　　　号室

申請者名（名義人）

下記のとおり同居者に異動がありましたので届け出ます。